
2 Chł

Strona 1

KINDER 2016 - „2” Chłopców
L.P. Nazwa Drużyny Miejscowość Zgłoszona Liczba drużyn

1 UKS „MG” Aleksandrów Łódzki 4

2 SPS Zduńska Wola 1

3 MUKS JEDYNKA Rawa Maz. 3

4 Kontra Łódź 2

5 SP91 Łódź 6

6 Akademia Siatkówki Skry Bełchatów 2

7 PAS Piotrków Tryb 1

8 SP Dąbrowa nad Czarną 2

9 KS LECHIA ZS-P nr.2 Tomaszów Maz. 1

10 Krótka Piłka Łódź 5

11 UKS Dwójka – Lechia Tomaszów Maz. 3

12 KS Wifama Łódź 8

13 SP2 Żychlin 2

14 ATS KS Lechia Tomaszów Maz. 3

15 MKS „Bzura” Ozorków 5

16 UKS AKADEMIA SIATKÓWKI Zduńska Wola 1

17 SP12 KS LECHIA Tomaszów Maz. 3

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 Łącznie:

30 52



3 Chł

Strona 2

KINDER 2016 - „3” Chłopców
L.P. Nazwa Drużyny Miejscowość Zgłoszona Liczba drużyn

1 UKS MG Aleksandrów Łódzki 1

2 MUKS JEDYNKA Rawa Maz. 1

3 SPS Zduńska Wola 2

4 Kontra Łódź 1

5 Akademia Siatkówki Skry Bełchatów 2

6 PAS Piotrków Tryb. 1

7 Volley 5 Piotrków Tryb. 2

8 SP Dąbrowa nad Czarną 1

9 UKS Akademia Siatkówki Zduńska Wola 1

10 KS Lechia Tomaszów Maz. 1

11 KS Leechia ZS-P nr.2 Tomaszów Maz. 1

12 Krótka Piłka Łódź 1

13 KS Wifama Łódź 1

14 SP 2 Żychlin 2

15 MKS Bzura Ozorków 4

16 SP 13 KS LECHIA Tomaszów Maz. 1

17 ATS KS „LECHIA Tomaszów Maz. 1

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 Łącznie:

30 24



4 Chł

Strona 3

KINDER 2016 - „4” Chłopców
L.P. Nazwa Drużyny Miejscowość Zgłoszona Liczba drużyn

1 SP 91 Łódź 1

2 Akademia Siatkówki Skry Bełchatów 2

3 SP Dąbrowa nad Czarną 1

4 LECHIA SP 13 Tomaszów Maz. 1

5 Volley 5 Piotrków Tryb 3

6 Krótka Piłka Łódź 1

7 UKS Dwójka-Lechia Tomaszów Maz. 2

8 KS WIFAMA Łódź 1

9 SP2 Żychlin 2

10 MUKS JUVENIA Rawa Maz. 1

11 MKS Bzura Ozorków 2

12 LECHIA – SP 12 Tomaszów Maz. 1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 Łącznie:

30 18



2 Dz

Strona 4

KINDER 2016 - „2” Dziewcząt
L.P. Nazwa Drużyny Miejscowość Zgłoszona Liczba drużyn

1 SP 13 Tomaszów Maz. 5

2 Mks INS-EL 16 Łódź 4

3 SP 2 Żychlin 5

4 MUKS Dargfil Tomaszów Maz. 7

5 Salos-Wodna Łódź 3

6 Krótka Piłka Łódź 1

7 Akademia Siatkówki Skry Bełchatów 2

8 UKS Siata Łódź 3

9 SP 91 Łódź 4

10 MUKS JEDYNKA Rawa Maz. 2

11 SP Dąbrowa nad Czarną 1

12 ZKS Włókniarz Zgierz 3

13 UKS Akademia Siatkówki Zduńska Wola 1

14 KS Siatkarz Wieluń 6

15 UKS Volley 34 Łódź 4

16 UKS Ozorków 3

17 ATS KS Lechia Tomaszów Maz. 1

18 Juvenia Rawa Maz. 2

19 UKS Czwórka Aleksandrów Łódzki 3

20 UKS LIDER Konstantynów Łódzki 6

21 Skier-Vis Skierniewice 2

22 UMKS Tuszyn 6

23 UKS Sportowa przygoda Volleykids Łódź 1

24 ASIK Domaniewice 2

25

26

27

28

29 Łącznie:

30 77



3 Dz

Strona 5

KINDER 2016 - „3” Dziewcząt
L.P. Nazwa Drużyny Miejscowość Zgłoszona Liczba drużyn

1 MUKS LIBERO Pajęczno 3

2 SP 91 Łódź 2

3 MKS IN-SEK 16 Łódź 3

4 SPS Zduńska Wola 1

5 PAS Piotrków Tryb. 2

6 Salos-Wodna Łódź 2

7 Krótka Piłka Łódź 1

8 Akademia Siatkówki Skry Bełchatów 2

9 UKS Siata Łódź 3

10 UKS Volley 34 Łódź 3

11 UKS AS Zduńska Wola 1

12 SP 2 Żychlin 1

13 UKS Czwórka Aleksandrów Łódzki 1

14 ZKS Włókniarz Zgierz 1

15 UKS „10” Sieradz 1

16 Juvenia Rawa Maz. 4

17 UKS Lider Konstantynów Łódzki 3

18 Skier-Vis Skierniewice 3

19 ŁKS Siatkówka Żeńska Łódź 1

20 UMLKS Radomsko 1

21 UMLKS/PSP 7 Radomsko 1

22 UMKS Tuszyn 1

23 ASIK Domaniewice 2

24

25

26

27

28

29 Łącznie:

30 43



4 Dz

Strona 6

KINDER 2016 - „4” Dziewcząt
L.P. Nazwa Drużyny Miejscowość Zgłoszona Liczba drużyn

1 MUKS Jedynka Rawa Maz. 2

2 MUKS LIBERO Pajęczno 1

3 MUKS Dargfil Tomaszów Maz. 2

4 Krótka Piłka Łódź 2

5 UKS Sójcze Rawa Maz. 2

6 Akademia Siatkówki Skry Bełchatów 2

7 ŁKS Siatkówka Żeńska Łódź 2

8 SP Dąbrowa nad Czarną 1

9 UKS „13” Joker Tomaszów Maz. 2

10 UKS „10” Sieradz 1

11 ZKS Włókniarz Zgierz 1

12 UKS Czwórka Aleksandrów Łódzki 2

13 UkS LIDER Konstantynów Łódzki 1

14 Skier-Vis Skierniewice 1

15 UMKS Tuszyn 1

16 ASIK Domaniewice 2

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 Łącznie:

30 25
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